

Cafe Helmuth, Skive ApS

Posthustorvet 1 B, 7800 Skive

CVR-nr. 10 09 84 16

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2021.

Rasmus Lee Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Helmuth, Skive ApS
Posthustorvet 1 B
7800 Skive

CVR-nr.: 10 09 84 16
Stiftet: 1. januar 2003
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion

Rasmus Lee Kjeldsen
Lars Helmuth Larsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed, café, catering og selskabslokale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.134 t.kr. mod 3.413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet har været præget af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation, kompensation for tabt omsætning og kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 1.252 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.133.943	3.412.932
2 Personaleomkostninger	-2.428.032	-2.712.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.570	-232.014
Driftsresultat	483.341	468.555
Øvrige finansielle omkostninger	-4.574	-1.835
Resultat før skat	478.767	466.720
Skat af årets resultat	-106.495	-103.062
Årets resultat	372.272	363.658
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	372.272	363.658
Disponeret i alt	372.272	363.658

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.800	269.646
Indretning af lejede lokaler	109.932	236.656
Materielle anlægsaktiver i alt	348.732	506.302
Anlægsaktiver i alt	348.732	506.302
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.000	48.100
Varebeholdninger i alt	41.000	48.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114	4.783
Udskudte skatteaktiver	46.252	34.079
Andre tilgodehavender	782.041	639.746
Periodeafgrænsningsposter	16.000	0
Tilgodehavender i alt	844.407	678.608
Likvide beholdninger	323.530	10.000
Omsætningsaktiver i alt	1.208.937	736.708
Aktiver i alt	1.557.669	1.243.010

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	906.521	534.249
Egenkapital i alt	1.031.521	659.249
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	70.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.008	53.304
Selskabsskat	66.124	68.026
Anden gæld	360.016	392.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.148	583.761
Gældsforpligtelser i alt	526.148	583.761
Passiver i alt	1.557.669	1.243.010

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	170.591	500.000	795.591
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	363.658	0	363.658
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	534.249	0	659.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.272	0	372.272
	125.000	906.521	0	1.031.521

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for 1.252 t.kr. Disse er opført som Andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.372.600	2.638.063
Andre omkostninger til social sikring	24.329	28.968
Personalemkostninger i øvrigt	31.103	45.332
	<u>2.428.032</u>	<u>2.712.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt i 5 år og herefter er opsigelsesvarslet 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. april 2021 ialt 2.444 t.kr.		
